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A csányoszrói Új Március tszcs-ben még vannak, 
akik nem érzik f  elelősségüket a békearatás győzelméért

j u  (Sellyéi /írási tudósiiónktól).

A csányoszrói határban ifi, épp úgy, 
mint másutt, a gabonatáblák zöldje a 
tüzű napon mindjobban aranysárgára 
változik. A Ill-as típusú tszcs több- 
száz hold árpáját, mint bő termés Ígé
rő tengert, lágyan borzolja a nyári 
szellő. Itt van már az árpaaratás ideje.

Az Uj Március tszcs brigádvezetöi. 
munkacsapatvezetőí is összeültek va6ár 
nap délután, hogy „haditanácsot" tart
sanak, mielőtt kaszával harcba indul
nak a bí'kearatás sikeréért. Nagy és fe- 
lelősségteljcs dolog ez. Az aratás jó 
vagy rossz megszervezésétől függ a cso
port eredménye. Azok a dolgozó pa
rasztok, akik nemrég még apró par
celláikon dolgoztak, most százholdak. 
ban beszélnek. Ezerholdas gazdaság 
birtokosai ók.

Az ezerholdas gazdaság
sok új feladatot állít a vezetők elé. Az 
árpa aratása mellett van egy darab ku
koricaföldjük, ■— még kapálatlan.

— Mind a két munka fontos, mind
kettőt el kell végeznünk, de kevés a 
munkaerő. — mondja Varga elvtárs a 
csoport elnöke. Ez a véleményük a 
többieknek is, de nem tehetetlenked- 
nek.

— A munkának menni kell. A csalá
dokat is be kell vonnunk az aratásba, 
ha csak kötéltcrítönek is, és a kerté
szetben dolgozó férfiakat is aratóknak 
osztjuk be. — mondja Gvurkovies Imre 
párttitkár. — Azt a párhold kukoricát 
két nap alatt megkapáljuk, aztán szer: 
dán már nekiláthatunk az aratásnak. 
Addig az aratögáp dolgozzon azokon a 
részeken, ahol sürget már a munka.

Ebben ts maradnak. A munkacsa
patok vezetői összeállítják az arató- 
párcícaf, a területet pedig felosztják $ 
párok között Az aratók munkáját na 
ponfa értékelik és graf kont vezetnek 
róla. Másnap a csoport tagjait a fel
kelő nap a kukoricaföldön találta. Ka
páltak. Aratásra már tiszta kukorica- 
(sorok beszélnek majd jblvégzctt mun
kájukról. Az aratógép künn az árpa- 

• földön vágja már a telt kalászokat. 
Sorra dobja ki az összekötött kévéket

és csak úgy falja a hatalma», sárga 
táblát.

Dolgozik a csoport. Harcolnak. Van
nak azoi^an,
akik nem érzik felelősnek 

magukat
a csoportért. A legnagyobb dologidő
ben is harmadában vállalt kukorica- 
földön kapálnak. • Ezek közé tartozik 
Kiss Sándomé, Mátyásné és még töb
ben. Nem gondolnak arra, hogy így a 
csoportot, a községet akadályozzák és 
a kulákoknak nyújtanak segítséget.

Ezeket az öntudatlan csoporttagokat

a pártszervezetnek kell megnevel nie. 
Felelős értük mindegyik csoporttag is. 
Vonják be őket a munkába, ne enged
jék eket elkallódni, leplezzék le azo
kat a kulákokat, akik ígérgetésekkel 
csoporttagokat csábítanak el a munka 
élői azért, hogy megnehezítsék a cso
port munkáját-

Az aratás harci feladat. Nehézsége
ket kell közben legyőzni, olyat is, 
mint a munkaerőhiány. A nehézségeket 
Csányoszrón is le tudják majd győzni, 
ha leleplezik az ellenséget és elszigete
lik őket a dolgozó parasztoktól.

Kurucz Pál

P A L O T A S Z Á L L Ó
A pécsi Nemzeti Sv ínhiz pár hét

múlva becsukja kapuit, hogy a kö
vetkező évadban új művészeikké! meg
erősödve, új erővel kezdhess® el mun
káját. A pécsi Nemzeti Színháznak és 

: művészgárdájának — mint általában 
: a vidéki színházaiénak — igen nagy 
felelősséget kell viselniük. Felelősek 
a haladó kultúra terjesztéséért, a he. 
lyi és környéki színjátszó- és ku'ilúr- 
c so portok fejlődéséért, felelősek azért 

1 — választék vidéken nem lévén, — 
! hogy. a színházlátogató közönség a 
1 legjobb, legszínvonalasabb darabo

kon nevelődjék.
A mi színházai tiknak már nincs 

szükségük „íúnenddé"-operettek re
„Gó'yaszanatórium“-tiacrü szemét bo_ 
hóza tokra. A kasszasíkert nálunk 
már nem a fajsúlynélküli darabok, a 
könnyű neveltetésre építő badarság- 
halmazok, Iranern a „Jegor Bulicsov“- 
ok, a „Li'Momfi“-Ic, az ,,IngyenéJők‘\ 
és a pécsi Nemzeti Színház által sor
ra bemutatott színvonalasabbnál szín
vonalasabb, értékesebbnél értékesebb 
darabok, drámák, vígjátékok, operet
tek biztosítják.

Ezek után t e l j e s e n  érthetetlen
a pécsi Nemzeti Színház műsorpo’átí. 
kája: az egész éven át bemutatott ní
vós darabok után miért éppen, a Pa- 
lotaszálló-val zárja az évadot. Ez a 
bemutató visszaesést jelent a színház 
életében. •

A Palotaszálló n>em nyá/s, mint osz~

Fokozzuk a tojás-* és baromfibegyiijíés
ütemét!

Baromfibegyüjlősbe.n élenjár Pécs 
város C.25 százalékos eredményével. 
Utána a mohácsi járás 4.5 százalék
kal, majd a siklósi, pécsi és a komlói 
járások következnék. Ezen a téren a 
pécsváradi és sásdi járások az utolsók, 
de

a baromfiliegyUjtifit kivétel nélkül 
valamennyi járásnak fokoznia 
kell, liogy a még visszalévő két 
héten az egész évi előirányzat 10 

százalékát he tudja gyűjteni.
Ä lojúsbcgyüjlés terén a siklósi, scly- 
lyei és mohácsi járások járnak az 
éien, Ezek a járások egész évi kötele
zettségüknek több mint 50 százalék
ban tettek eleget. A többi járás ered
ménye jóval a megyei átlagon alul 
van, tehát a járási és a községi taná
csoknak, valamint a felvásárló szer
veknek minden erejüket mozgósíta
niuk kell annak érdekében, hogy jú
lius 1-ig évi kötelezettségük 70 száza
lékát teljesíthessék.

A tojásbegyiijtésben utolsó helyen 
állnak a pécsváradi és a villányi 

járások.
Uó felvilágosító munkával hassanak 
oda, hogy dolgozó parasztságunk el
sősorban beadási kötelezettségének te
gyen eleget és a feleslegként megma
radó tojást adja be szabad áron. A 
községeknek egész sora mutat már jó 
példát a lemaradoHaknak. Így példán1 
Dinnyeberki, Velény, Szágy, Barátur,

Mecsckszakál, Okorvölgy, Kistamási és 
még sok község jóval túlteljesílette 
már most július 1-i előirányzatát. 
Ezekről vegyenek példát- Gorica (22 
százalék), Öcsárd (32 százalék), Bak- 
sa (33 százalék), Ujpelre (35 százalék). 
Tekercs (25 százalék), Húsz-tót (29 szá
zalék), Gcrénycs (27 százalék), Apát- 
varasd (II százalék), Hidas (14 szá
zalék), községek, ahol a tojásbegyüj- 
lést a községi tanács nem tekintette 
harci feladatnak és nem fordított kel
lő gondot a tojásbe gyűjtésre.

Beadási kötelezellségüket kiválóan 
teljesítették:

Varga László 17 holdas és Dezse 
Gyula 11 holdas szentlőrinci közép- 
parasztok, 110 százalékban. Bősz 
Mátyás négy holdas, Fekete Mi
hály nyolc holdas romonyai dol
gozó parasztok 202 és 140 száza

lékban.
De szabotálják a begyűjtést a dolgo
zók ellenségei, a kulikok. özv. Győr 
kő Istvánná 26 holdas romonyai ku- 
lákasszonv még, egyáltalán nem adott 
be tojást, özv. Hering Jánosné 42 hol. 
das romonyai kuíák, csak 12 százalék
ban let'l eleget beadási kötelezettségé
nek. Vegyék fel tanácsaink és népne
velőink ellenük a harcol. A tojásbe- 
gyüjtésben lemaradt járások, községek 
pedig igyekezzenek követni az élenjá. 
rók példáját.

Húsutalvánvok beváltása
A baranyamegyei tanács, valamint 

a városi tanács kereskedelmi osztálya 
értesíti a húsutalvánnyal rendelkező 
vásárlóközönséget, hogy húsutalvá
nyaikra folyó hó 18-tól 24-ig terjedő 
hétre kiszolgáltatandó fejadagok a kö
vetkezők: Pécsett: a 71. sz. utalvány
4 H 16. szelv. 10 dkg borjú v. sertés 
tőkehús. 72. sz, utalvány 4 H 16. szelv. 
10 dkg borjú v, sertés tőkehús. 73. sz. 
utalvány F szelv. 20 dkg borjú v. ser
tés tőkehús, 74. sz. utalvány F szelv. 
35 dkg borjú v. sertés tőkehús lesz 
kiszolgálva. A 71. sz. utavány D szelv.
5 dkg töltelék. 72. sz. utalvány D szelv. 
5 dkg töltelék. 73. sz. utalvány E 
«Zelv. 10 dkg töltelék. 74. sz. utalvány 
E szelv. 15 dkg töltelék lesz kiszol
gálva.

Lóhús kizárólag a következő lóhús- 
árudákon keresztül kerül forgalomba 
és a fent megjelölt mennyiségek két
szeresében.

A Hús- és Tefkiskereskedelmi Vál
lalat Jókai-téri 8. sz. boltja. A Hús- és 
Tejkiakereskedclmi Vállalat Irányi Dá
niel.téri 67, sz. boltja. A Hús és Tej-

kískereskedelmi Vállalat Doktor Sán
dor- és Brassó-u. sarkán, 68. számú 
boltja, valamint a Fürdö-u. 1. szám 
alatti lóhúsboltban.

Folyó hó 20-tól kezdődően — ,prre 
a hétre vonatkoztatva — a Pécsi Hús. 
és Tejkiskeresikedelmi Vállalat 19. sz. 
boltja (Engels-út 2.) 30. sz. bolt (Irá
nyi Dániel-tér Kossuth L,-u. sarok) 2. 
sz. bolt (Kossuth Lajos u. 26.) ‘ 5 sz. 
bolt. (Kórház-tér) 29. sz. bolt. (Doktor 
Sándor utcai boltja) sertés- és borjú- 
belsőségeket szolgáltat ki a fenti szá. 
mú húsutalványokra kétszeres meny- 
nyiségben.

A kiemelt üzemekben (Komló, 
Szászvár, Hidas) rendszeresített utal
ványokra: a 75. utalvány P szelvényé
re 15 dkg tőkehús. 76. sz. utalvány P 
szelvényére 25 dkg tőkehús. 77.’ sz. 
utalvány P szelvényére 35 dkg tőke
hús. 78, sz. utalvány P szelvényére 50 
dkg tőkehús szolgáltatandó ki.

A 75. sz. utalvány 0  szelvényére 
5 dkg töltelékáru. 76, sz. utalvány O 
szelvényére 10 dkg töltelékáru. 77.’ sz. 
utalvány 0  szelvényére 15 dkg tölte
lékáru. 78. sz. utalvány O szelvényére 
20 dkg töltelékáru szolgáltatandó ki.

szetorlódott helyzetkomikumok és 
szóviccek, szójátékok halmaza, mely
be az egyik tÚTsíró próbált valami 
„vonalat“ gyömöszölni. Szerepel a 
darabban: MHK, kuHúicsoport, él
munkásmozgalom, szál: érettségi-prob
léma, elelántcsonttoTonyba húzódott 
íré, haladó hagyomány, kötelesség
magánélet konfliktus, kritika-önkriti
ka, az elmaradottság leszámolása és 
ki tudná még felsorolni azt a renge
teg „szempontot“, melyekei az írók 
minden áron — ha másképpen nem, 
hát elkoptatott frázisokon keresziü1,
— belevettek a darabba és „ezen ke
resztü l„ levittek“ a nézők közé.

Gorkij az írók e’.ó azt tűzte fel
adatul, hogy olyan alakokat formán
jának meg írásaikban, melyekről ezer 
és tízezer hasonlóra ismerhet rá az 
olvasó. A Palota-szálló írói nem töre_ 
kedtak tipikus figurákat' formálni. — 
Vájjon ki ismerne rá az éleiben a 
vállalatvezetőre, ki látott mar az űze 
mekben olyan húszszoros újítót, mint 
amilyen a színpadon szaladgál, akad- 
nek-e kulitúrfelelőseiink között ezer
számra olyanok, akik a sportról hal
lani sem szeretnek ós minden hozzá
juk intézett szóra verssel v iaszo l
nak? Természetesen nem találunk 
ilyeneket és ha talán valahol vannak 
is hasonlók, akkor sem lehet rájuk 
bukkanni minden bokorban.

A felvetett problémákkal hasonló
képpen vagyunk. Az író, aki a ki
rándulók után bámulva azon töpreng: 
„Vájjon milyen is lehet, egy üzemi 
kirándulás?“, a nyaraló játékvállalati 
alkalmazottak, akik a vállalatvezetőt 
megtévesztve jegyespárt játszanak, 
míg végül is saját vermükbe esnek, 
a szak érettségire menő fiatal!' férj, 
mind, egytől egyig aiz élettől távol
eső, papirízű alakok,'akiket a színé_ 
szék minden bizonnyal rsak nehéz 
munka árán tudtak úgy ahogy meg
formálni.

A rendezőnek, tänco-ktatónak ós a 
művészeknek egyaránt igen nehéz 
lehetett a dolguk az előadás kiala
kításával. Semmiből valamit csinátai 
természetesen ök sem tudtak. Mégis, 
a díszletek ötletessége, (az üdülőszál
ló szépen sikerült kisebbített mása
— mint Palotászálló). a második fel® 
vonásban 1 táncolt „Bii'yba“, Szabó 
Samu, Sándor Böske, Papp Ibolya, 
Papp Isiván, Bázisa Éva igyekezete se 
gít gördülékennyé tenni és úgy, ahogy 
elfogadhatóvá varázsolni azt a dara; 
bot, melynek előadása 1951-ben a pé 
c&i Nemzeti Színház színpadán nem 
a Icgszereijcsésebben hat.

s z i w n  A z
SZÍNHÁZI MÜSORs

június 20-án, cate fél 8 -árakor: 
PALOTASZÁLLÓ (Ady bérlet).

Június 21-én, esi« fél 8 árakor: 
PALOTASZÁLLÓ (Arany bérlel).

Június 22-én. esfe fél 8 árakor: 
PALOTASZALLÓ (Puskin bérlet)

— A Nagy Lajos él*alános gimná
zium tanévzáró ünnepélyét június 24- 
én, vasárnap d. e. 9 órakor tartja, 
melyen a ’tanulók megjelenése kötele
ző. Kcrjiik, hogy a szülök minél na
gyabb számban jelenjenek meg. Ünne
pély után közvetlen beírás.

KGY nagy vendéglői tűzhely, 3 karikás eb 
adó. Toíbueliimu. 2 . 279

HASZNÁLT ajtók, ablakok, deszkaanyag 
eladó. Deményi, Kossuth L.-n. 3. 3J3.

SZOBÁT, szállást keres, időnként a vá 
robban tartózkodó tiszviselo. Cím eket 311 
özámra.

ELVESZETT Zsolnay Gyár és. Gyárvárosi 
iskola között kattan a könyvem. Kérem a
megtalálót küldje el a benne lévő címre.
Szilnvics. 310,

CSÉPLŐGÉP KÉZELŐ szakember, h o s 
szabb gyakorlattal állást keres a cséptéai 
szezonra. Cím: 307. számra a kiadóban.

KAPITÁNY JÁNOS tűzifafürészolőgéee 
üzemben. Telefonhívásra is házhoz megyünk. 
Telefon* 33-83. 3003.

HA NEM akarja szabadidejét várakozással 
tölteni. ejinOs női é« fé»*íi frizuráért a Pori 
rósz Kfsinnrj Szövetkezetbe kell menni, üzle
teink- Színlv-» f*r 7 P-m-u f(S /Volt Trgnl 
mások .m.L Kürst Sán<i^r-u fí (Pár«várad* 
országút. fái-ín  vendéglő é-öW é) Többi fiz 
Intünk n rövőhét'm nvílik. Nyitva reggel 7 -*ől 
este fél lO-ig. .Vasárnap 7—12-ig. 3053.

Az alsómocsoládiakfól sok íalosi sportoló példát vehetne
Az alsómoesoládi DISZ SE vezetősége a 

közelmúlt napokban elhatározta, hogy társa
dalmi munkával atlétikai pályát létesít. A 
munkálatok oroszlánrészét a lelkes kis fa
lusi csapat edzője Toronyi József, idősebb 
korosztályhoz tartozó volt atléta^ vállalta. 
Rövid tanácskozás után a mocsoládiak hoz
záfogtak az elég nehéznek ígérkező munká
hoz. Előbb a területet, mérték ki, szabályos 
400 méteres- futópályát jelöltek, azután az 
úttörők, DÍSZ-tagok és öregek együttesen 
rohammunkával nekiláttak a futópálya, ugró- 
pálya és dobóhelyek kiásásának.

Ilyenkor koranyáron igen sok a munka 
falun, különösen most, amikor a sok esőzés 
miatt elszaporodott a gyom. A parasztfia
talok tehát nappal nem igen értek rá  p á 
lyát építeni. Ezért elhatározták, hogy estén
ként, holdvilágnál végzik majd a munkát. 
Azóta, amikor az idő engedi, este holdvilág
nál harminc-negyven, főnyi kis csoport ve
rődik össze és sietve, szorgalmasan végzi a 
talajmunkát. Nagyon sietnek, hiszen a já
rási TSB Alsómocscládon rendezi meg e 
hó 24-én a járási atlétikai versenyt, azon a 
rendező mocsoládíak is jól akarnak szere
pelni.

A pályaépítési munkákat Ő s z  tér János 
tanító, úttörővezető irányítja, aki már Me. 
kényesen is létesített úttörőivel hasonló at 
létikai pályát. Marosi »Sándor, a fiatalok 
barátja  szintén derekasan kiveszi részét a 
munkából. A legszorgalmasabb „munka

csapatl* a kis Pesti János úttörő raja, de 
meg kell emlékezni a többiek r 61 is, Ko
vács Jánosról, Tombi Károlyról, Fauerstein 
Józsefről és Jauch Ferencről, akik .ugyan
csak segítik a falusi fiatalság törekvését.

Az eredmények még nagyobbak lehetné
nek, a pálya már rég kész lenne, ha a fa
luban mindenki egyformán támogatná az 
ifjúság lelkes kezdeményezését. Sajnos a 
helyi pártszervezet és a tanács igen keve
set foglalkozik a falusi ifjúság sportolási 
kérdéseivel. Bcncze Lajos párltitkár és Tóth 
József tanácselnök pedig igen sokat segít, 
hetne ezen a területen is. Így azután Szita 
István VB titkár igyekvése mellettük sokszor 
kárbavész.

Az ahómocsoládi fiatalságot más fa lvak
nak példaképül állíthatjuk, hiszen * nagy 
munkába vágták a fejszéjüket akkor, am i
kor esténként építik a járási versenyre
pályájukat. Serkenti őket az is, hogy már 
napok, óta a helyi földművesszövetkezet 
üzletének kirakatában láthatók a verseny 
díszes érmei. Az alsómocsoládiak eddig is 
sok kilométert kocsiztak egy-egy MHK ver
senyen való résztvétel miatt és mindig jól 
szerepeltek. Most ismét jól akarnak szere
pelni, mert érzik, hogy a sport hatására 
másnap mindig könnyen, jókedvűen kezdhe* 
tik munkájukat.

Cznpp Jáno$
a komlói járási TSB elnöke.

A METEOR nyerte a megyei tenisz csapatbajnokságot
Szombaton délután kezdték el a megyei 

tenisz CSB küzdelmeit. A résztvevő hat férfi 
és kéf női csapat versenyzői zárt sorokban, 
melegítőkben vonultak fel a pályára, ahol 
a megyei TSB nevében Fekete József szer
vezési főelőadó nyitotta meg a versenyt. 
Az első három forduló után, vasárnap estig 
a Pécsi Vörös Meteor és a Pécsi Lokomotiv 
egyforma eséllyel küzdöttek a bajnoki cím
ért. A két csapat egymás fcllen 5:3 arány
ban végzett és különösen a vasutas párok 
küzdöttek remekül. Várakozáson felül sze
repelt a Haladás I. csapata is. A női csai 
palbajnokság a Dózsa biztos zsákmánya lett. 
A hétfői fordulóban a Lokomotiv játszmát 
vesztett, így a csapatbajnokság a Meteor 
zsákmánya lett.

RÉSZLETES EREDMÉNYEK*

P. Dózsa—P. Haladás 3:1 Női. Tamási— 
Cholnoky 6 :0 , 6:1. Bajtayné— Benkovics 6 :0 , 
6 :0 . Jíllyné—Todorovné j. n. győzött utóbbi. 
Czibulkáné—Páncélné 6:3, 6 :2 , Bajtayné. Ta- 
másy—Benkovics, Cholnoky 6 :0  6:1. J illy né, 
Czibulkáné—Pánczélné, Todorovné 6:4. 6 :2 .

P. Lokomotiv—P. Dózsa 6:0. Férfi. Laczkó 
— Jillv 0 :0 . 6:4. Bajtay D .—Lőcse 6:4. 6 :1. 
Lnczkó B.—Baitay 6:2. 6 :1. Sikorsky—Braun 
6 :1. 7:5. Laczkó P.t Sikorsky—Braun. Baj- 
tay  6 :1, 6 :1 . Laczkó B., Bajtay D.—Lőcse, 
Kereszty 3:6, 6:4. 6:3.

P. Haladás I.—P. Haladás II. 6:0 Férfi. 
Kálmándy—-Kummer 6:0, 6:2, Farkas—Bei
/inger 6:0. 6 :0 . Nézőn—Tigyi 6 :1. 6:0. Muszti— 
Puska 7:5, 6:0. Kálmándy, Muszti—Kummer, 
Heizinger 6 :0 . 6:2. Farkas, Nézán—Puska,
Tigyi 7 :5 . 6 :0 .

P. Meteor L—P. Meteor n . 6 :0 . Férfi.
Gulyás—Benedek 6:2, 6:0. Ugrósdy—Bakó 
6 :1, 6 :f. Molnár—Fiilöp 6:4. 6 :2 . Hirth —
Francia 6:1, 6:2. Ugrósdv. Gulyás—Benedek, 
Bakó 6:3, 6:0. Molnár, Ííiríh —Fülüp, Délre 
6 :2 . 6 .2 .

P. Meteor 11.—P. Haladás 11. 4:2. Férfi.
Benedek—Kummer 6 :0 , 6 :0 . Bakó—lleizin* 
ger 2:6, 4:6. Fiilöp Tigyi játék nélkül utób
bi győz. Francia—Puska 6:3, 6:4. Bakó, «Be
nedek—Kummer, Rcizinger 6 :1 , 3:6, 6:3
Fiilöp, D elire—Puska, Tigyi 6:4, 6:3.

P Haladás I. P. Dózsa b:0 . Térfi. Kál
mándy—JHJy 2:6, 6:3, 6:2. Farkas—Lőcse

6:0, 6:4. Nézán—Jilly P. 6:0. 6:0. Muszti— 
Kereszty 6:4, 6:1. Farkas, Nézán—Bajtay, 
Kereszty 6 :0 , 6:2,. Szellő, Kálmándy—Dü-
lánszky, Jilly I. 7:5, 6:4.

P. Meteor—P. Lokomotív 3:3. Férfi. Gu
lyás—Laczkó 6 :2 , 6:3. Ugrósdy—Bajtay D.*
6:1, 6:1. Molnár—Gyimóthy 6:1, 6:2. Hirth— 
Sikorsky 2:6, 3:6. Gulyás, Ugrósdy—Si
korsky, Laczkó P. 2:6, 9:7, 2:6. Molnár,
H irth—Bajtay, Gyimóthv 6:4, 4:6, 3:6.
( P. Lokomotív—P. Haladás I. 6:0. Férfi. 

Laczkó—Kálmándy 6:3, 6:2. Bajtay D.—
Muszti 6:3, 6:2. Laczkó—Nézán 2 :6 , 6:3, 6:2. 
Sikorsky—Farkas 3:6, 6:3, 6:3. Laczkó, Si
korsky—Muszti, Kálmándy 6:1, 6:2. G yi
móthv. Bajtay—Nézán. Farkas 3:6, 6:3, 6:3.

P. Meteor 1—P. Halódás 11. 6:0. Férfi. 
Gulyás—Kummer 6 :0 . 6:0. Ugrósdy—Mihalik 
6:0, 6:0. Molnár—Tigyi 6  0 , 6:1. H irth—
Puska 6:1, 6:1. Gulyás, Ugrósdy—Kummer. 
Mihalik 6 :0 , 1 6:1. ííiríh , Molnár—Tigyi,
Puska 6:1, 6:1.

P. Meteor 11.—P. Dózsa 4:2. Férfi. Bene
dek— Jilly 1. 6:3, 12:10. Bakó—Lőcse 6:4, 
6:5. Fiilöp—Jilly P. 6 :0 , 6:1. Francia, Ke
reszty 6:4, 2:6, 3:6. Bakó. Benedek—Du- 
lánszky, Bajtay 6:4, 4:6, 6:2. Fiilöp, Deftre 
— Braun, Lőcse 5:6, 4:6.

Az egyéni versenyeket szerdán kezdik eb 
A kiírás-szerin t minden egyesület legjobb 
négy férfi és női játékosát nevezheti. Az 
egyéni versenyek döntőire szombaton és va
sárnap kerül sor. A hétfői forduló eredmé
nyei: jj *

P. Lokomotiv—P. Meteor 1T. 5:1. K^rfl,
I.aczkó P.—Benedek 6 :1 , 6:2. Bajtay D.—
Bakó 6:2. 6:1. Laczkó B.—Fiilöp 0 :6 , 4:6. Si
korsky—Francia 6:0, 6:0. Laczkó P., Si
korsky—Benedek, Bakó 6:0. 6:1. Bajtay D.. 
Laczkó B.—Fiilöp, Delire 6:3, ~6:2.

P. Meteor I.—P. Haladás t. 6 :0 . Férfi. 
Gulyás—Kálmándy 6:3, 6 :í. Ugrósdy—Muszti 
j . n. győzőit Ugrósdy. Molnár—Nézán 6:3, 
6 :2 . H irth—Farkas 4:6. 6 :2 , 6 :2 , G ulvús
Ugrósdy—Kálmándy. Szellő 7:5. 6 :1 . Mól. 
nár^ H irth—Nézán, Farkas mérkőzést a H a
ladás mír feladta.

P. Dózsa—Haladás 11. * 3:1. Félbem aradt 
férfi mérkőzés, jilly  I.—Kummer 6 :2 . 2 :2 . 
Kereszty—Tigyi 6:5, 6:2. Baj táv T.—Reizín., 
ger 7:5. 6 :1. Jilly P.—Puska 3:6, 4 :# Ké
sőbb 'folytatják.

ATLÉTIKA
A Budapesti Dózsa vasárnap országos fel

nő! I versenvt rendezett, amelyen Söjtör a 
férfi súlylökésen 13.58-nl harm adik, Krisz
tián a női súlylökésben 10.92-vel ugyancsak 
harmadik lelt. A versenyen Dörnyei (Hon 
véd) 49.8-al a 400 méteren. Retczér (Dózsa) 
15.6 ifi országos csúccsal n 110 gáton, hcliér 
Mária 12.29 a női súlylökésben és Khcs
(Vasas) 47.99-nl a diszkoszvetésben lett az
első.

Pécsett szombaton délután n városi TSB 
több számból álló versenyt, rendezett, aino- 
Iven eg5 néhány egészen jó eredmény született. 
A férfiak jó versenyt vívtak a rossztalnifi 
pályán 100 méteren: 1. L in pay 11.6. 2. Sé
féi 11.7, 3. Kapusi (P. Dózsa) 11.7. A 1á- 
vol ugrás Sőlri ti. 609-el nyerte. Az ifjú«, 
ságiaknál Zlinski (Dózsa) a kalánérsvetés- 
ben 39.36-ot éri el. A serdülőknél Nikolausz
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ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRÁK:
10/3. sz. („Gránátalma“) gyÓRvszerlár. 
Széchenyi.lér 5. Telefon: 29-81. 10/8 
sz. („őrangyal“! gyógyszertár, Kossuth 
L-u. 8t. Tel: 23-94. 10/12. sz. („Isteni 
gondviselés“) gyógyszertár Doktor S-u 
<7. Telefon: 13-53. — NÉVNAP:
József. — I ü ö  JÁRÁS JELENTE.S: 
Várható időjárás szerdán estig: Vál
tozó felhőzet, többfelé . záporcsövei, 
illetve zivatarral. Időnként élénk .nyu
gati, északnyugati szél. A hőmérséklet, 
elsősorban nyugaton mérséklődik. Vár. 
Itató hőmérsékleti értékek az ország 
területére: Szerdán reggel 15—18, dél
ben nyugaton 25̂ —28, délen és keleten 
29—32 fok közölt.

TANÁCSTAGOK FOGADÓÓRÁI
Fürst Sándor-utca 50. szám alatt 

szerdán R—8 óráig Pintér József és 
Császár György, tanácstagok fogadó
órát tartanak.

— liríesitem nz SzTK bizlosílnünknt, hogy 
t951 június 20-tót kezdődően dr Bajtliai tä, \an 
körzetét dr Csacskő Lajos körzeti kezelő, 
orvos tiltja el.

— Az. Állami Közgazdasági Középiskola 
igazgntíWign felhívja azokat az első osztályra 
felveti jan ito k a t, valamint fr!sőt>h osztályos 
növendékeket, akik még nem iratkoztak tie. 
hogy fotvő hó 20-ón ós 21-én végezzék el 
beiratkozásukat. (Kolozsvár-u. 2., keleti 
szárny).

M  O  Z  I

Petőfi, Ut Lengyel vfeiáték AZ ELSŐ 
START Előadások, fél S, fél 7 . fél «

K ert; A KATARON- (Mandzsu bestiák). 
Előadások hétköznap: 6—8 ó rakor, vasár- 
nan 4—6 — 8  órakor.

Kofwath: 15 ÉVES KAPITÁNY. Előadáfok; 
5—7—9 órakor.

súlvlökésben ff.31-el. diszkoszvetőben 30.99-el 
győzött. A női számokban nz ifjúságiaknál 
Benkovics (P. Haladás) 80 gólon 14.3-at fa 
lóit és távolban 464.ct ugrott.. A serdülök 
nél a 14 éves Mátiyus 138-at ugrott magas
ba. Káptalan I. ugyanolyan eredményt ért 
el, míg 80 gáton 14.5-öt futott.

MOTORSPORT
A Pécsi Dózsa versenyzői vasárnap Falán 

a Honvéd sporlnai) keretében megrendezett 
motorversenyen vetlek részt. A pécsiek igpn 
jól szerepellek, eredményeik: 100 kem  Í6  kör, 
l kör 1008 méter), 2 . Morvái ú:25:7. 125 kem  
18 kör): 1 . Nemrava; 7:45.2. 2 r>0 kem  (ty) kör);
2 . Seregély 9:20.8. 3. Horváth 9:27. 100 és 
125 kem meghívásos (6 kör): 2. Nemrava 
3:46. 3. Boér 5:58.

A VASÁRNAPI KERÉKPÁRVERSENYT

gördülékenyen és általában jól rendezte meg 
a kerék város szövetség. Egy hiba azonban 
előfordult: az országúti versenyen semmiféle 
jármű nem kísérte a versenyzőket, így ha 
valamelyik versenyző történetesen géphiba 
miatt kénytelen volt kiállni, leülhetett ar. 
árok szélére, hogy valamiképpen is használ
hatóvá tegye gépét. Szerencsére nem tör
tént komolyabb sérülés sem, mert a versen 
zöket \senki sem tudta volna elsősegeiyhclur* 
vinni. Ha történetesen az tlelm iszcrkiske- 
reskedelmi egyik ellenőrei magánszorgalom , 
bői nem kíséri el motoron a 100 km-es me* 
zőnut, a kerékpárosoknak n nagy melegben 
senki nem adott volna inni. A rendezőség 
máskor jobban vigyázzon és feltétlenül gon
doskodjon jóelőre kísérő járműről.

* A Pécs:! Vörö* Lobogó ra«Árnap dél.
után n Vörös Lobogó Sortex NB T-e*s csa
patával játszik a Verseny-utcai sporttelepen.

HASZNOT rációkat vesz. elad é9 taHU 
Horgas rádiós Teréz-o. \. Telefon: 26-S2.

FE l.KÉjR TŰK azt. aki hétfőn este 8 —9 
közölt a J. B. 173-as taxit igénvbevefte. a 
benttfilólt tálkát jutalom ellenében adja lo 
a taxiegyesíilésnél, m ert a sofőr ismeri. 312

VTZEMFLŐ kés/íilekH  keresek 10-es su
garút. ..Kertészet'* jeligére. •* 3009.

39.9F IFI. TAMLS KÁLMÁN motoros fafft- 
részelő vállalat telefonszáma. Gvörgy-utca 6 .

KÉT fé.rfiö'fünv magnó term ntrcfl eln^ó. 
Európavevő rádiót veszek. S z tá lin -n .2 . 308

FIATAL nő mindenesnek H m ^ne .  Pé«’»,
Pacsirta-utca. vége. Ratkóczy-szőlő. • 306

KERESKEDELMI Vállalti f keres azon» 
nali bHépé«re. fiMnl. fHiHs.^ees, kezdő 
"yors- és iféiyróná |. Aiún'Hókaf a kiadó- 
Mentáiba kérjük  leadni ,,Előmenetel*' 
ir^re . 30*4

d u n á n t ú l i  n a p l ó
a Megvár Dolgozók Párfia 

Baraovnmegvej PárfWzoff«á^ánnk lapja.
FoleMs szerkó«.fő- r ; u  P U .  

Felelős kiadó: S / T K R A  F A N D O R  
Szerkesztőség és ki«éöhivn*H• Pécs. Peregni* 

utca 2. -  Telefont 15-32 é« <3.43- 
M V R egvezámtaszám 9*6 
Előfizetési d*i: havi 11.— forinl

Pécsi Szikra nvomda.
TMefon: 20-27.

Pécs. Munkácsy M’hálv-utea 10 a*.
A nyom dáért felel; GARDOSI JÓZSEF*


